
当ホテルにご家族の一員であるペットと快適にお過ごしいただくため、以下のポリシーにご理解・ご協力ください
ますようお願い申し上げます。
また、下記記載事項を遵守することに同意いただき、ご署名および必要事項のご記入をお願いいたします。

■　本ポリシーは、補助犬以外の愛犬に適用となります。
■　当ホテルでは、次の条件を満たす愛犬の同伴を承っております。
　　① 体重は 10㎏以下であること。
　　② 生後半年以上であること。
　　③ トイレのしつけ、無駄吠えをしないなど、十分に訓練・トレーニングがされていること。
　　④ 狂犬病予防注射を毎年 1回接種していること
　　　 5種以上の混合ワクチン接種後 2週間を経過し、且つ 1年間を経過していないこと
　　　 ※ホテルご到着の際、上記の接種を証明できる書面をご提示ください。
　　　 　提示がない場合、ホテルは宿泊を断ることができるものといたします。
　　　 ※接種につきましては、愛犬のご年齢やご体調に関わらず必須とさせていただきますので、予めご了承ください。
　　⑤　愛犬は、発情期、生理中、または妊娠状態にないこと。
　　⑥　愛犬は、ノミ、ダニ、その他寄生虫が駆除されていること。
　　⑦　人畜共通伝染病に感染の恐れがないこと。
■　愛犬の同伴は 1部屋につき 1匹に限ります。
■　客室を除く当ホテル施設内（駐車場含む）では、必ず全身をケージに入れ、お連れください。
　　ケージに入らない状態でのホテルへの入館はいかなる場合もお断りいたします。
■　レストランおよび宴会場施設、フィットネスへは、ケージに入れた状態でもお連れにならないでください。
■　愛犬のみを客室に残し、当該客室から離れないでください。
■　当ホテルから散歩等に館外に出られた場合のお帰りの際は、愛犬の足をきれいに拭いてください。
■　鳴き声が他のお客様のご迷惑にならないようにお願い申し上げます。  お客様の管理下においても鳴き声が
　　大きく、他のお客様のご迷惑になると当ホテルが判断した場合には、客室からの退去を求めることができるも
　　のといたします。
■　前項に該当する場合および、本ポリシー記載の項目についてご理解いただいてないとホテルが判断した場合に
　　はお客様のご負担にて、愛犬をペットホテルへ移動していただきます。  またその際は、お客様ご自身でペット
　　ホテルのご手配ください。 ご滞在費や交通費もお客様のご負担とさせていただきます。
■　客室清掃およびルームサービスのお届けなど、飼い主様のご在室中にのみ承ります。またスタッフがお部屋に
　　伺う際は必ず、ケージに入れてください。
■　愛犬をベッドおよびソファーに直接寝かせないようにしてください。
■　客室内のトイレ以外で排泄行為を行なった場合は、飼い主様にて衛生的な処理を行なった後、速やかにスタッフ 
　　までご連絡ください。
■　同伴した愛犬により当ホテルの建物、家具、備品、植物に損害が発生した場合は、損害の実費をご請求いたします。
■　食事、排泄物の処理、散歩等を含め愛犬の世話はすべてお客様ご自身にて管理していただきますが、当ホテルの        
　　スタッフが管理方法について指示した場合はそれに従ってください。

2024年 10月 17日制定

ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋 ペットポリシー
ペット同伴宿泊滞在同意書



【お問い合わせ】

ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋
宿泊予約担当

〒460-0023 名古屋市中区金山町 1丁目 1番 1号
Tel 052-683-4111   Fax 052-683-4121

room-rsv@anacrowneplaza-nagoya.jp

お客様の同伴した愛犬に起因し、当ホテルまたは当ホテルスタッフ、第三者に何らかの損害が発生した場合には、
お客様が愛犬の種類および性質に従い相当の注意をもってその管理をした場合を除き、当ホテルまたは当該第三者
に対し、その損害を賠償していただきます。お客様の愛犬が他のお客様にケガを負わせた場合、およびお客様の愛犬
が不慮の事故等により死亡、またはケガを負った場合においても、当ホテルまたは当ホテルスタッフに故意または
過失のある場合を除き、当ホテルは責任を負いかねますので予めご承知ください。

貴ホテルを利用するにあたり本ペットポリシーを遵守することに同意いたします。

20　　　　年　　　　月　　　　日

ご署名 日　付

愛犬の名前

愛犬の性別（いづれかに○を付けてください）

愛犬の種類

オス 　・　メス


